ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA
Jv /W ADMINISTRAÇÃO 2013 A 2016

ATA DA SESSÃO PUBLICA DO PREGÃO 004/2017
PROCESSO ADM N". 010/2017

TENDO POR OBJETO: "Registro de preços para eventual aquisição de
materiais e equipamentos de informática para todas as secretaria da prefeitura
municipal de São Pedro da Cipa - MT". Aos vinte e dois dias do mês de Setembro do
ano de dois mil e dezessete, ás 09:00 (nove horas), na sala de Licitações desta Prefeitura
Municipal de São Pedro da Cipa - MT, localizada à Rua Rui Barbosa, xf. 335, Centro,
São Pedro da Cipa - MT reuniram-se a Pregoeira e Equipe de Apoio, devidamente
nomeados pela portaria n° 041/2017, para recebimento, credenciamento e abertura dos
envelopes contendo as Propostas de Preços e os Documentos de Habilitação para
atendimento ao objeto acima descrito, bem como a condução dos procedimentos
relativos aos Lances e a escolha da proposta ou do Lance de MENOR VALOR POR
ITEM, conforme Edital do PREGÃO N°. 004/2017 e seus respectivos anexos.
Apresentaram-se para participar deste certame as seguintes empresas:
r JULIANO VEZENTIN EIRELI - ME, Situada na rua: d, qd 15, It 25, Box "A",
Bairro: Sol Nascente, Cidade: Chapadão do Céu - GO, CEP: 75.820-000, inscrita
no CNPJ N". 08.694.780/0002-00, neste ato representado pelo Sr. Cristiano Neves
Emerenciano, portador do RG N°. 001.555.188 SEJUSP/MS e CPF N°.
015.321.451-10, Credenciada.

2° LOJA EUREKA LTDA - ME, Situada na Av: Antônio Ferreira Sobrinho,
n"917, Centro, Cidade: Jaciara-MT, inscrita no CNPJ N" 03.339.440/0001-66 neste
ato representado pelo Sr. Robson Guimarães de Oliveira Dutra, portador do RG
N" 2969633-0 SSP/MT e CPF N° 039.201.906-02, Credenciada.

3" - AMAURI ROBERTO DE ARAÚJO - ME, Situada na Rua: das Primaveras,
n°5834. Bairro: Jardim Primavera, Cidade: Sinop - MT, Inscrita no CNPJ
N°13.234.712/0001-17, neste ato representado pelo Sr. Emerson Bizerra da Silva,
Portadora do RG N''124943i3 SSP/MT e CPF N''872.369.401-78, Credenciada.

4" DATA MANAGER- PRESTADORA DE SERVIÇOS DE INFORMÁTICA
LTDA-ME, Situada na AV: Dom Bosco, N" 1059, Centro Sul, CUIABA- MT, CEP
78.020-050, inscrita no CNPJ N" 19.707.627/0001-05, neste representado pelo Sr.
Edirley Pereira da Silva, portador do RG N^OSJOJ DRT/MT e CPF N°626.854,731-
49, Credenciada.

S'' L F COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INF. E REPRESENTAÇÕES
LTDA ME, Situada na AV: DAS PALMEIRAS, N°94 no segundo Andar, Sala 6.
Bairro: JD IPERIAL, CUIABA-MT CEP 78075-648, inscrita no CNPJ
N"22.328.534-0001/84, neste representado pelo Sr. José Luiz Batista da Silva
Damasceno, portador do RG N"10466126 SJS/MT e CPF N°688.596.351-87,
Credenciada.

6-^ STUDIO COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMÁTICA
LTDA, Situada na RUA: Alexandre Barros, N^SS, Bairro: Chácara dos Pinheiros,

Rua Rui Barbosa, 335 - Centro - São Pedro da Será - Mt - Cep: ZS.8^ 5-000- CNPJ: 37.464.948/0001,08